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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  79,626Total   5,788,693.19

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

Parametro Indefinido

     250

  15,194

  28,545

   2,591

   1,393

   1,400

      78

      21

   1,330

     581

      35

   2,747

     194

     275

   3,966

      51

   6,565

   1,132

   1,053

   5,117

   6,039

   1,029

      36

       4

     42,105.00

    748,351.53

    268,221.42

     79,282.50

     99,278.25

    261,351.68

     58,878.19

      2,110.00

     57,423.02

     19,506.70

      2,450.00

    150,192.77

    116,810.47

     82,063.92

    263,525.00

      9,471.60

     80,651.20

     20,376.00

     24,219.00

    107,639.97

    374,427.48

  2,717,723.99

    197,475.02

      5,158.48

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     895

  58,548

 106,523

   6,788

   5,023

   4,684

     263

     111

   4,937

   2,023

     101

  10,618

     792

   1,086

  14,331

     180

  27,540

   4,690

   3,961

  19,595

  20,536

   3,826

     111

       5

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

    146,263.00

  2,791,589.11

  1,001,407.41

    205,352.50

    342,985.69

    904,349.55

    186,184.72

      9,625.00

    205,826.13

     65,106.50

      7,070.00

    556,022.78

    482,144.90

    326,599.50

    971,305.71

     30,132.19

    333,675.74

     84,420.00

     91,067.00

    417,968.56

  1,270,890.18

 10,178,093.44

    636,788.81

      6,448.10

   297,167  21,251,316.52
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